
Zoznam členov

Primátor Hlavného mesta SR Milan Ftáčnik milan.ftacnik@bratislava.sk
tajomník komisie Peter Bánovec peter.banovec@bratislava.sk

Členovia komisie
Kancelária primátora Michal Feik michal.feik@bratislava.sk

Robert Žanony robert@zanony.com
Magistrát hlavného mesta - Oddelenie 
koordinácie dopravných systémov 

Miroslav Borišinec miroslav.borisinec@bratislava.sk

Dopravný podnik Bratislavy Bronislav Weigl Weigl.Bronislav@dpb.sk
Ivan Bútora ibutora@atlas.sk

Hlavný dopravný inžinier Tibor Schlosser tibor.schlosser@bratislava.sk
Bratislavská integrovaná doprava Peter Války
Komisia dopravy a informačných systémov 
Hlavného mesta SR

Jozef Uhler jozef@uhler.sk

imhd.sk / Občianske združenie mhd.sk Michal Dekánek dekanek@gmail.com
Klub priateľov mestskej hromadnej dopravy a 
regionálnej dopravy

Michal Milata michalmilata@nebysa.com

Občianska iniciatíva Lepšia doprava Martin Fundárek martin.fundarek@stonline.sk
Cyklokoalícia Jozef Schwarz jozo.schwarz@gmail.com
Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho 
rozvoja SR

Peter Klučka peter.klucka@mindop.sk

Zástupca cestujúcej verejnosti Pavel Pětioký petioky@gmail.com
Zástupca cestujúcej verejnosti Milan Donoval mdonoval@yahoo.com

Komisia mesta Bratislava pre verejnú dopravu


